
依公共⼯程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：113/03/25 17:26

公告⽇：113/03/26

機關代碼 A.1.2.2

機關名稱 內政部國⼟管理署北區都市基礎⼯程分署

機關地址 235 新北市 中和區 南⼭路60-2號

標案案號 112-5500-0101-0208-1030

公告次數 01

標案名稱 美和路(育英路向南⾄永美路間)道路拓寬⼯程

招標⽅式 公開招標

採購性質 ⼯程類

採購⾦額 168,950,000元

採購⾦額級距 查核⾦額以上未達巨額

預算⾦額 168,950,000元

是否刊登公報 是

公告⽇期 113/03/26

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 113/03/26 - 113/04/01

閱覽廠商或⺠眾意⾒
之送達期限

113/04/04

公開閱覽辦理⽅式 ⾃辦

聯絡⼈ 張萱瑋

聯絡電話 (02)22402911 #5639

電⼦郵件信箱 wei4@nlma.gov.tw

機關上班時間 08:30 ─ 17:30

公開閱覽地點 235新北市中和區南⼭路60-2號

收受⺠眾意⾒之地點 235新北市中和區南⼭路60-2號

內容摘要 本⼯程全⻑約1,501公尺，拓寬為12公尺，主要⼯程項⽬如下：1.道路⼯程2.排
⽔⼯程3.纜線管溝⼯程4.照明⼯程5.景觀⼯程等⼀般道路⼯程常⾒項⽬。

廠商資格摘要 1.甲等綜合營造業2.非屬採購法第103條拒絕往來廠商。

附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。
1.⼯程位置：宜蘭縣冬⼭鄉。2.網路公開閱覽資料僅提供部分招標文件內容，如
需瀏覽完整之招標文件資料，請於公開閱覽期間⾄本分署閱覽場所參閱。


